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40,704,034,368

 1 PROGRAMA CENTRAL
39,204,034,368

 001 PROGRAMA CENTRAL 39,204,034,368

  01 DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS 34,309,693,432
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OTROS GASTOS 
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

23,789,951,432

80,985,905

1,504,459,078

2,069,504,126
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255,308,040
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.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

39,204,034,368
1,500,000,000
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Sueldos
Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Ceremonial

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

14,211,768,816
7,321,700,352

426,486,000
1,219,854,568

610,141,696

80,985,905

159,275,000
931,784,078
374,400,000
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1,418,107,508
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS

DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS

DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS

2,061,970,387

847,100,000

1,306,958,926

 100

 200

 300

 100

 200

 300

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

663,070,387

871,000,000

527,900,000
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843,466,926
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REMUNERACIONES TEMPORALES

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

197,716,667

126,753,720

338,600,000

160,000,000

200,000,000

511,000,000

150,000,000

54,500,000

55,000,000

229,900,000

38,500,000

104,000,000

40,000,000

250,000,000

187,600,000

25,000,000

223,000,000

17,500,000

170,330,649

110,462,179

289,000,000

273,674,098
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.PRESUPUESTO DE 
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ASISTENCIA TÉCNICA A PRODUCTORES RURALES Y OTROS DEL 
SECTOR

FORMACION DE TECNICO SUPERIOR FORESTAL

FISCALIZACION DE RECURSOS FORESTALES
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Remuneración Extraordinaria
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Combustibles Y Lubricantes
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Otros Gastos Del Personal
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Pasajes Y Viáticos

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
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Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico

Otros Gastos Del Personal
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126,753,720

338,600,000

160,000,000

200,000,000

511,000,000

150,000,000

54,500,000

55,000,000

229,900,000

38,500,000

104,000,000

40,000,000

250,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS

DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS

1,306,958,926

678,311,623
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SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

50,592,000

157,000,000

92,000,000

113,900,000

50,000,000

110,462,180

91,246,280

170,673,163

40,000,000
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40,680,000
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FISCALIZACION DE RECURSOS FORESTALES

ANALISIS DE PLANES DE APROVECHAMIENTO FORESTAL
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Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo
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Contratación De Personal Técnico

Otros Gastos Del Personal
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Pasajes Y Viáticos

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Otros Bienes De  Consumo

50,592,000

157,000,000

92,000,000

113,900,000

50,000,000

110,462,180

91,246,280

170,673,163
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 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
1,500,000,000

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 1,500,000,000

  01 DIRECCION GRAL. DE ADM. Y FINANZAS 1,500,000,000
 800 TRANSFERENCIAS 1,500,000,000

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 1,500,000,000
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 01 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES E/ ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

UN.RES.:

 816  30  169 Transferencias Consolidables Entre Entidades Descentralizadas 1,500,000,000
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